



令和2年度 歳末行事食のごあんない



① Xmas オムレットケーキ 25g
(クリスマス柄)

ふわふわの生地とカスタード入りホイップクリームのおムレットケーキです。

特定原材料等：小麦、卵、乳、大豆



② ぺこちゃんクリスマスケーキ 32g

ふわふわのスポンジで、苺ダイス入りのホイップクリームをサンドしました。(紙スプーン付き)

特定原材料等：小麦、卵、乳、大豆、ゼラチン



③ ぺこちゃんクリスマスケーキ (チョコ) 32g

ふわふわのスポンジで、チョコダイス入りのホイップクリームをサンドしました。(紙スプーン付き)

特定原材料等：小麦、卵、乳、大豆



④ 焼き焼きクレープ 40g
ストロベリー・チョコレート

ストロベリークリームにはオリゴ糖を、チョコレートクリームにはチョコチップを加えました。

特定原材料等：小麦、卵、乳、大豆、ゼラチン



⑤ ポテトとお米のささみカツ 40g
50g
60g

国産ササミに、ポテトフレックとお米のパン粉で衣付けした、ほどよい食感のカツです。

特定原材料等：大豆、鶏肉



⑥ 照り焼きチキン (10個入PC) 40g
50g
60g

国内産の鶏肉(皮付もも肉)を甘辛い醤油風味に仕上げました。

特定原材料等：小麦、大豆、鶏肉



⑦ 北海道産星形ポテト 1kg

北海道産ポテトで作った、かわいい星の形をしたひとくちサイズのハッシュドポテトです。

特定原材料等：大豆



⑧ グラタンフライ 50g

豆乳で作ったホワイトソースをベースに使用し、マカロニ、玉ねぎ、人参、とうもろこし、鶏肉を加えました。
※乳と卵不使用

特定原材料等：小麦、大豆、鶏肉



★価格は税抜価格です。
★サンプルの御要望等は、お気軽にお問い合わせください。
令和2年10月07日

※ 特定原材料等：アレルギー表示対象品目28品目(特定7品目・推奨21品目)に該当するものを表示しています。

※ お願い/クリスマスケーキは、受注生産のため、①のケーキは10/16(金)までに、②③のケーキは10/28(水)までに御予約ください。なお、⑦と⑧は通年取扱商品ですが、12月は需要が高まりますので、⑦は11/12(木)までに、⑧は11/5(木)までに御予約ください。